
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 02 лютого 2024 року                                                                 № 26

Про розгляд заяв щодо присвоєння  адрес об’єктам
будівництва та об’єктам нерухомого майна 

 

Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  Законів  України  «Про  державну  реєстрацію
речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  «Про  регулювання
містобудівної  діяльності»,  керуючись  Постановою  Кабінету  Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам  будівництва,  об’єктам  нерухомого  майна», розглянувши  заяви
громадян  щодо  присвоєння  адрес  об’єктам  будівництва  та  об’єктам
нерухомого майна,                                                          

виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1.  Житловому  будинку  (01.3072643.5032390.20240103.55.0000.47)
загальною  площею 98,0  м2,  житловою площею 39,8  м2  розташованому  на
земельній  ділянці  для  будівництва   і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,06  га
кадастровий  номер  3220882601:01:010:0972,  власником  якої  є гр.  Хрущ
Олена Іванівна,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Сонячна,  № 17.

2.  Житловому  будинку  (01.3072252.5032352.20240112.15.0000.86)
загальною  площею 87,5  м2,  житловою площею 62,6  м2  розташованому  на
земельній  ділянці  для  будівництва   і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,25  га
кадастровий  номер  3220882601:01:011:0031,  власником  якої  є гр.  Босий
Василь Олексійович,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Шевченка,  № 91.



3.  Житловому  будинку  (01.3082143.5031882.20230428.00.0000.16)
загальною площею 131,7 м2,  житловою площею 71,6 м2  розташованому на
земельній  ділянці  для  будівництва   і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,12  га
кадастровий  номер  3220881300:03:003:0396,  власником  якої  є гр.  Федько
Вадим Юрійович,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Петропавлівське, вулиця Бузкова,  № 22-А.

4.  Житловому  будинку  (01.3071951.5034900.20240122.86.0000.18)
загальною  площею 84,5  м2,  житловою площею 23,8  м2  розташованому  на
земельній  ділянці  для  будівництва   і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,125  га
кадастровий номер 3220882600:04:005:0137, власником якої є гр. Артюхова
Яніна Юріївна,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Озірна,  № 43-Б.

5.  Садовому  будинку  (01.3062977.5034250.20240108.58.0000.26)
загальною площею 156,6 м2,  житловою площею 48,7 м2  розташованому на
земельній ділянці для колективного садівництва, площею 0,1 га кадастровий
номер  3220882600:04:003:1736,  власником  якої  є гр.  Щербак  Антоніна
Степанівна,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

ГО СТ «Чайка», вулиця Озерна,  № 167.

6.  Житловому  будинку  (01.3074927.5030142.20231222.28.0000.69)
загальною  площею 93,7  м2,  житловою площею 37,7  м2  розташованому  на
земельній  ділянці  для  будівництва   і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею 0,0402  га
кадастровий номер 3220881301:01:014:0037, власником якої є гр. Ружицький
Владислав Васильович,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Садова,  № 2-Є.

7.  Житловому  будинку  (01.3073489.5029708.20240127.99.0000.53)
загальною площею 100,3 м2,  житловою площею 63,0 м2  розташованому на
земельній  ділянці  для  будівництва   і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею 0,0876  га
кадастровий  номер  3220881301:01:015:0780,  яка  знаходиться  у  спільній
частковій власності  гр. Ніколаєвої Алли Іванівни та гр. Петрука Олександра
Миколайовича по 1/2 частці кожному,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Ожинна,  № 6-Б.



8.  Відмовити  у  присвоєнні  адреси  об’єкту  будівництва,
розташованому  на  земельній  ділянці  для  індивідуального  садівництва,
кадастровий  номер  3220881300:03:001:2961  площею  0,0600  га,  в  СМ
«Вишневий хуторок» Золочівської територіальної громади, яка належить на
праві власності гр. Корябіну В’ячеславу Романовичу, в зв’язку з виявленням
неповних або недостовірних відомостей у поданих документах.  

9. Зобов’язати заявників в місячний термін:
- виготовити та  прикріпити на дворовий паркан табличку із назвою

вулиці та номером садиби;
-  підписати із  КП  «Гнідинкомунсервіс» чи  КП  «Акваком-сервіс»

Договір про надання послуг на вивезення твердих побутових відходів (ТПВ);
- провести благоустрій прибудинкової території.

10. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


